
Gaisa mitrinātājs 

Blaupunkt AHS802 

 

 
 
 

Drošības noteikumi 
 

• Šī ierīce nav paredzēta tam, lai to lieto personas ar ierobežotām fiziskām, maņas vai intelektuālām spējām vai 

personas bez pietiekošas pieredzes vai prasmēm (arī bērni), kamēr par to drošību atbildīgā persona neiemāca 

viņus rīkoties ar šo ierīci. 

• Lietojot ierīci bērnu klātbūtnē, esiet ļoti piesardzīgi un izvēlaties ierīces uzstādīšanai vietu, kurai bērni nevar 

piekļūt. Sekojiet, lai bērni nerotaļājas ar elektroierīci. 

• Aizliegts pastāvīgi remontēt šo ierīci vai modificēt tās konstrukciju, jo tas var novest pie elektrostrāvas 

trieciena. Remonta nepieciešamības gadījumā vēršaties specializētajā servisa centrā. Šīs prasības neievērošanas 

gadījumā garantija tiks anulēta. 

• Aizliegts rīkoties ar ierīci slapjām rokām vai staigājot slapjām kājām. 

• Nepakļaujiet ierīci ekstremālām temperatūrām, tiešajiem saules stariem, pārmērīgam mitrumam un 

neizvietojiet to ļoti putekļainā vidē. 

• Ierīci nedrīkst izvietot blakus sildierīcēm, atklātas uguns un citu siltuma avotu tuvumā. 

• Ierīce paredzēta tikai un vienīgi sadzīves vajadzībām. Neizmantojiet to ražotnēs vai ārpus telpām, kā arī citos 

nolūkos, kurām tā nav paredzēta. 

• Pirms pieslēgt ierīci elektrotīklam, pārbaudiet, vai tās pases plāksnītē uzrādītais spriegums atbilst jūsu mājās 

ierīkotajām elektroinstalācijām. 

• Barojošā vada bojāšanas gadījumā, tā remonts veicams oficiālā servisa centrā. Nedrīkst izmantot ierīci, ja tās 

barojošais vads vai konkatdakša ir bojāti. 

• Ierīci nedrīkst iegremdēt ūdenī vai kādā citā šķidrumā. 

• Ja nav paredzēts ierīci izmantot ilgu laiku, izslēdziet to un izvelciet kontaktdakšu no ligzdas. Tas pats darāms 

arī pirms ierīces tīrīšanas vai pārvietošanas. 

• Nepieskarieties ar asiem priekšmetiem ūdens kondensāta plātnei, kas atrodas ierīces iekšpusē. 
 

Ierīces novietošana un ūdens tvertnes uzpildīšana 

• Vienmēr novietojiet ierīci uz taisnas, sausas un stabilas virsmas, ar minimālu attālumu no: 

-60 cm no grīdas; 

-30 cm no sienas, vai mēbeļu sāniem, un drošā attālumā no aizskariem un tml.vietām; 

-100 cm no elektriskām un elektroniskām ierīcēm vai materiāliem, kas ir jūtīgi pret mitrumu, lai novērtu to bojājumus, 

ko varētu izraisīt palielinātais mitrums. 

• Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta un atvienota no strāvas kontaktligzdas. Noņemiet ūdens tvertni no 

pamatnes. Apgrieziet to kājām gaisā un atskrūvējiet vāku. 
 

Lietošana 

• Pārliecinieties, ka ierīce ir salikta pareizi. 

• Pievienojiet ierīci strāvas kontaktligzdai. Indikatora gaisma iedegsies sarkana. 

• Pagrieziet kontroles slēdzi pulksteņrādītāja virzienā, lai ieslēgtu ierīci. 

• Pēc ierīces ieslēgšanas, iedegsies indikatora gaisma. Izvēlieties vēlamo mitrināšanas jaudu. Pagrieziet 

kontroles slēdzi pulksteņrādītāja virzienā, lai palielinātu mitrināšanas jaudu un pagrieziet pretēji 

pulksteņrādītāja virzienam, lai samazinātu jaudu. 

Pēc īsa brīža ierīce sāks ražot aukstu tvaiku. 

• Darbības laikā pārliecinieties, ka ierīce nav vērsta uz mēbelēm, vai citiem priekšmetiem, kas ir jūtīgi pret 

mitrumu. 



Uzmanību: Ja ierīce tikusi transportēta temperatūrā, kas ir zemāka par 0, pirms ierīces lietošanas, novietojiet to istabas 

temperatūrā un pagaidiet apmēram 30 minūtes, pirms tā ieslēgšanas. Izmantojiet mitrinātāju temperatūrā no 5 līdz 

40 °C. 

• Jūs varat palielināt vai samazināt mitrināšanas jaudu, jebkurā laikā, pagriežot kontroles slēdzi. 

• Kad ūdens līmenis nokritīsies zem paradzētā līmeņa, ierīce automātiski pārtrauks ražot tvaiku un indikatora 

gaisma izslēgsies. Tā ir drošības funkcija, lai novērstu smidzinātāja bojājums. Ja nepieciešams uzpildiet ūdeni. 

Pēc tam jūs atkal varat sākt lietot ierīci. 

• Lai izslēgtu ierīci, regulējiet kontroles slēdzi pretēji pulksteņrādītāja virzienam, līdz jūs izdzirdat klikšķi.  

Iedegsies indikatora gaisma. Atvienojiet ierīci no strāvas kontaktligzdas un iztīriet to saskaņā ar norādījumiem 

sadaļā „Tīrīšana un kopšana”. 
 

Tīrīšana un kopšana 

• Pirms ierīces tīrīšanas izslēdziet to un atvienojiet no strāvas kontaktligzdas. 

• Stingri ievērojiet norādījumus, kas saistīti ar ierīces tīrīšanu un kopšanu. Pretējā gadījumā tas var negatīvi 

ietekmēt ierīces darbību un ierīcē var vairoties nevēlami mikroorganismi. 

Tīrīšana pēc katras lietošanas  

• Izņemiet ūdens tvertni no pamatnes un aiznesiet to uz izlietni. 

• Apgrieziet kājām gaisā un atskrūvējiet vāku. 

• Iztukšiet pāri palikušo ūdeni no ūdens tvertnes, un tad izskalojiet ar aukstu ūdeni. 

• Izslaukiet ūdens tvertnes iekšpusi ar mīkstu lupatiņu un uzkrūvējiet atpakaļ vāku. 

• Iztukšojiet ūdeni no ūdens turētāja un izslaukiet sausu izmantojot mīkstu drāniņu. 

 

Tīrīšana reizi nedēļā 

• Izlejiet ūdeni no ūdens tvertnes un ūdens turētāja. 

• Ielejiet aptuveni 100ml etiķa ūdens turētāja un ļaujiet tam iedarboties 15 minūtes. 

• Izmantojot birsti ar mīkstiem sariem, noņemiet kaļķakmens nogulsnes no ūdens turētāja un no smidzinātāja. 

• Tad iztīriet visu kaļķakmeni un etiķi izmantojot mitru drāniņu un izslaukiet to sausu. 

• Tīriet ierīces korpusu, kad nepieciešams ar tīru mīkstu drāniņu, kas ir mazliet samitrināta vieglā ziepjūdenī. 

• Tīrīšanai neizmantojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus un šķīdinātājus, tas var bojāt ierīces virsmu. 


